
Pag. 1 di 4

Comune di Crotone

Settore 3 - Risorse strategiche e risorse umane

COPIA

Determinazione dirigenziale

Del 28/01/2022 N. 77

Responsabile del procedimento: DECIMA EMANUELA

Oggetto: Selezione interna per la progressione verticale per l’anno 2021 del personale interno per

la copertura di n. 13 (tredici) posti di cat. C. Determinazione dirigenziale n. 2214 del

20/12/2021. Nomina segretario verbalizzante supplente di commissione.

Il Dirigente del Settore III

Richiamata la determina n. 2214 del 20/12/2021 di nomina della Commissione esaminatrice e

segretario verbalizzante relativa alla procedura di selezione interna per la progressione verticale per

l’anno 2021 del personale interno per la copertura di n. 13 (tredici) posti di cat. C – posizione

economica C1 – a tempo pieno e indeterminato, di cui n. 8 (otto) per il profilo di “Istruttore

Amministrativo”, n. 2 (due) per il profilo di “Istruttore Amministrativo-contabile” e n. 3 (tre) per il

profilo di “Istruttore Tecnico”;

Preso atto della indisponibilità nelle settimane correnti, della D.ssa Silvia Fazio, nominata nella

qualità di segretario verbalizzante;

Ravvisata la necessità di nominare un supplente che possa sostituire il segretario verbalizzante in

caso di assenza;

Visto il Decreto Sindacale n.28 del 6/8/2021 di conferimento dell’incarico di Dirigente del Settore 3 -

“Risorse Strategiche e Risorse Umane” al sottoscritto ed, in quanto tale, dotato delle funzioni, poteri e

prerogative proprie dei “Responsabili di settore” come definita dall’art. 107 del TUEL;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestarne la

regolarità e completezza ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000.

Visti:

- il D.lgs. 267/2000 (TUEL);

- il D.lgs. 165/2001 (TUPI);

- lo Statuto dell’Ente;

- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

- il vigente Regolamento per le Progressioni Verticali;

- D.P.R.N. n. 487/1994, art. 9, comma 2 (Commissioni esaminatrici);



Pag. 2 di 4

- D.lgs. 198/2006;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di nominare, per oggettiva mancata disponibilità della D.ssa Silvia Fazio, in qualità di segretario

verbalizzante supplente, la Dott.ssa Claudia Chiarella.

2. di confermare, per il resto, la determinazione n. 2214 del 20/12/2021;

3. di ribadire che, i lavori della Commissione saranno svolti, preferibilmente, durante il normale

orario di lavoro;

4. di trasmettere il presente provvedimento per opportuna conoscenza e quanto di competenza ai

componenti delle Commissione ivi nominata;

5. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui

al D.lgs n. 33/2013;

6. di rendere noto ai sensi della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa

Raffaella Paturzo;

7. di dare atto, altresì, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1, comma 9, lett. e) della L. n.

190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del

responsabile del presente procedimento;

8. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio online del Comune di

Crotone e sul sito istituzionale del Comune di Crotone.

Crotone, lì 28/01/2022

Il Dirigente
f.to Dott. Antonio Luigi Anania

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso

agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.



Pag. 3 di 4

Visto di regolarità tecnica

sulla determinazione in oggetto si attesta ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.lgs 267/2000 la

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

Il Dirigente
f.to Dott. Antonio Luigi Anania



Pag. 4 di 4


